EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PONTOREALL SOLUÇÕES DIGITAIS EM RELÓGIO DE PONTO LTDA.
CONTRATO: 16/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 16/2023, REFERENTE AO FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL:  R$ 1.407,07 (UM MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E SETE CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2024
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES